# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

सोमवार 29 अप्रैल 2024 बैशाख कृष्ण पक्ष 06, संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 5 • वर्ष : 2, अंक : 21

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

## पर्यावरण संरक्षण की मुहिम : कतरी नदी के अस्तित्व पर आखिरी कील ठोक रहे ईट भट्टा संचालक, इन्हें रोकनेवाला कोई नहीं कतरी नदी की छाती पर धधक रहे अवैध ईट भट्टे, नदी के अस्तित्व पर संकट

राम कुमार पांडेय। कतरास